EDITAL Nº 010/2025

  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de Divulgação do Sorteio Público para

Desempate relativo ao Processo Seletivo Simplificado

para contratação por prazo determinado de

profissionais habilitados Professor de Ciências,

Professor de Inglês, Professor de História,

Farmacêutico, Visitador do PIM, Monitor do PIM,

Digitador Do Cadastro Único/Assistência Social e

Doméstica”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Jeancarlo Hunhoff, no uso de suas atribuições, visando à

contratação por prazo determinado para os cargos de Professor de Ciências, Professor de Inglês,

Professor de História, Farmacêutico, Visitador do PIM, Monitor do PIM, Digitador Do Cadastro

Único/Assistência Social e Doméstica, torna público o Edital de Sorteio Público para Desempate para

a realização do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital N° 006/2025.

 VISITADOR DO PIM:

 DIGITADOR DO CADASTRO ÚNICO/ASSISTÊNCIA SOCIAL:

DOMÉSTICA:



INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

02 Gabriel Henrique Markus 0
05 Janice Carine Mallmann 0

06 Ana Julia Probst 0

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
01 Marcia Regina Schmatz 0

02 Priscila Witcel Thomas 0
03 Gabriel Henrique Markus 0

04 Magali Alves da Silva 0
07 Ana Julia Probst 0

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

02 Eliziane Débora Knorst 50

03 Magali Alves da Silva 50

01 Elisandra Tatiane Cabreira dos Santos Boeno 0

05 Ivone dos Santos 0

Os candidatos empatados deverão comparecer junto a Secretaria Municipal de Educação e

Cultura, as 9h do dia 14 de maio do corrente ano, para a realização do sorteio público. O sorteio

será realizado independentemente da presença dos candidatos.

São Martinho/RS, 13 de maio de 2025.

JEANCARLO HUNHOFF

          Prefeito Municipal

DANIELE CARINE TRAESEL

Secretária Municipal de Administração

		2025-05-13T11:40:47-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015

		2025-05-13T11:40:57-0300
	DANIELE CARINE TRAESEL:00844068012